4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018                                                                                                       № 126
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 29 апреля 2013 года № 138
«О создании попечительского (наблюдательного) совета
по вопросам похоронного дела при администрации
Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и подведомственном муниципальном унитарном предприятии «Ритуал» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 апреля 2013 года № 138 «О создании попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изменения изложи приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 июня 2016 года № 251 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 апреля 2013 года № 138 «О создании попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starsсherb.ru), в меню сайта «О погребении и похоронном деле», в закладке «Нормативные правовые акты».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 21.05.2018 № 126

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 29 апреля 2013 года № 138

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 21.05.2018 № 126)

Состав

попечительского (наблюдательного) совета по вопросам

похоронного дела при администрации
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	Подолянко

Владимир Григорьевич
	- глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель попечительского (наблюдательного) совета;

	Цокур

Игорь Анатольевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя попечительского (наблюдетельного) совета;

	Нечепоренко

Неля Ивановна
	специалист I категории общего отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь попечительского совета.

	Члены совета:

	Гельмле

Ксения Сергеевна
	- директор муниципального унитарного предприятия «Ритуал» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Голиченко

Алексей Георгиевич
	- начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Подбельцева

Марина Николаевна
	- руководитель органа территориального общественного самоуправления № 8 Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Стрижак

Валентина Тимофеевна
	- депутат Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва (по согласованию);

	Тураев

Вячеслав Анатольевич
	- руководитель органа территориального общественного самоуправления № 9 Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию).

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                    В.Г. Подолянко